О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 ноября 1999 года N 1691

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2001 года №
400. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5
декабря 2011 года № 1465
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.12.2011 №

.1465

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 ноября 1999 года N 1691

P 9 9 1 6 9 1 _

  "О Межведомственной комиссии по
тарифной политике" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 50, ст. 488)
следующие изменения:
     в пункте 1:
     ввести в состав Межведомственной комиссии по тарифной политике:

Джандосова Ураза Алиевича       - Заместителя Премьер-Министра Республики
                                  Казахстан, председателем

Имашева Берика Мажитовича       - Председателя Агентства Республики
                                  Казахстан по регулированию естественных
                                  монополий, защите конкуренции и
                                  поддержке малого бизнеса, заместителем
                                  председателя

Кулекеева                       - Министра экономики и торговли
Жаксыбека Абдрахметовича          Республики Казахстан

Рогова Игоря Ивановича          - Министра юстиции Республики Казахстан

Нефедова Петра Петровича        - вице-Министра энергетики и минеральных
                                  ресурсов Республики Казахстан;

     вывести из указанного состава: Павлова Александра Сергеевича,
Тлеубердина Алтая Аблаевича, Мухамеджанова Бауржана Алимовича,
Школьника
Владимира Сергеевича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан